様式第１号（第５条関係）

令和　　年　　月　　日

美郷町長　嘉戸　隆　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

補助金交付申請書

　美郷町地域商工業等支援事業費補助金交付要綱第５条の規定に基づき補助金の交付を下記のとおり申請します。

記

１　補助事業の内容

２　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　円

３　補助事業完了予定日　令和　　年　　月　　日

添付書類
・要綱第３条第１号に規定する事業者は、県補助金交付要綱様式別紙１－１又は１－２の写し及び２－１、２－２
・要綱第３条第２号に規定する事業者は、別紙１、別紙２及び美郷町税の滞納がないこ
とを証する証明書（事業者等の代表者分に係るもの。ただし、法人の場合は法人分を含むものとする。）
・要綱第３条第３号に規定する事業者は、別紙１、別紙２、別紙３及び美郷町税の滞
納がないことを証する証明書（事業者等の代表者分に係るもの。ただし、法人の場
合は法人分を含むものとする。）
[bookmark: _GoBack]・要綱第３条第４号に規定する事業者は、最終審査にて採択された事業計画書及び美郷町税の滞納がないことを証する証明書（事業者等の代表者分に係るもの。ただし、法人の場合は法人分を含むものとする。）